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Sju föreningar stöttar kulturskolan –
över 100 000 kronor insamlat: ”Gör
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Sju ideellt verksamma föreningar i Lindesbergs kommun har tillsammans
samlat in över 100 000 kronor för att stötta elever vid Kulturskolan Garnalia.
Tack vare bidragen har hittills 71 deltagaravgifter och 23 instrumenthyror
kunnat betalas för barn och unga som annars inte haft möjlighet att delta i
verksamheten, skriver den ideella föreningen Kulturskolans Vänner i
Lindesberg i ett pressmeddelande.



Initiativet tog fart när Lindesbergs Rotaryklubb och Lions Club Kristina under
LindeDagen 2015 samlade in 13 500 kronor. Engagemanget blev startskottet för ett
större samarbete, och den ideella föreningen Kulturskolans Vänner bildades för att
samla in fler bidrag.

Sedan 2020 har sju föreningar – Lindesbergs Rotaryklubb, Fellingsbro Rotaryklubb,
Lions Club Kristina Lindesberg, Lions Club Lindesberg, Lions Club Storå,
Frimurarföreningen Bergslagsbröderna och Odd Fellow Lindesberg – tillsammans samlat
in 103 000 kronor som kulturskolan kan fördela till elever som behöver. Hittills har 71
deltagaravgifter och 23 instrumenthyror betalats tack vare bidragen.

– Bidragen gör skillnad. Utan dem skulle inte dessa elever ha möjlighet att delta i
kulturskolans verksamheter, skriver Erik Lundqvist, rektor på Kulturskolan Garnalia, i ett
pressmeddelande.

Även om kulturskolans deltagare numera kan söka bidrag via Fritidskortet – ett
aktivitetsbidrag för barn mellan 8 och 16 år – ser man att behovet av ytterligare stöd är
stort. Dels eftersom deltagarna finns i åldrar både under och över vad Fritidskortet
omfattar, och dels eftersom deltagaravgiften på kulturskolan är 1 000 kronor per
termin, vilket är mer än de 500 kronor som Fritidskortet täcker.

Lindesbergs kommunala kulturskola Garnalia ansvarar för den obligatoriska
undervisningen i kommunens grundskolor, anpassade grundskola och anpassade
gymnasieskola, samt för instrumentalundervisningen för elever på gymnasiets estetiska
program. Kulturskolan bedriver även en omfattande frivillig verksamhet med deltagare
som själva betalar en terminsavgift på 1 000 kronor, med möjlighet att hyra instrument.
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